
入札･契約結果

令和5年11月2日

59 市営尾生住宅給水ポンプ更新工事

管(衛生)

尾生町地内 令和5年11月1日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,096,000

北野設備工業

¥8,151,000 ¥741,000

から まで

令和5年11月2日

¥7,410,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －
電子
入札

令和5年11月20日

67 きしわだ自然資料館便所改修工事

管(衛生)

堺町地内 令和5年11月17日

令和6年2月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,939,000

西野設備（株）

¥8,023,400 ¥729,400

から まで

令和5年11月20日

¥7,277,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －
電子
入札

令和5年11月20日

61 岸和田市立岸城中学校予防改修工事

建築

野田町地内 令和5年11月15日

令和6年3月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥32,941,000

日信建設㈱

¥33,335,500 ¥3,030,500

から まで

令和5年11月20日

¥30,305,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101037350
電子
入札

令和5年11月21日

60 岸和田競輪場外１館消防設備改修工事

消防施設

春木若松町地内外 令和5年11月15日

令和6年2月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,524,000

宝電設工業㈱

¥3,544,200 ¥322,200

から まで

令和5年11月21日

¥3,217,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101037019
電子
入札

令和5年11月20日

62 産業高等学校西棟電灯設備更新工事

電気

別所町地内 令和5年11月15日

令和6年2月9日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,667,000

錦電設㈱

¥6,726,500 ¥611,500

から まで

令和5年11月20日

¥6,115,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101037297
電子
入札

1/3



入札･契約結果

令和5年11月20日

63 だんじり会館電灯設備更新工事

電気

本町地内 令和5年11月15日

令和6年3月15日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥5,175,000

㈱昭光電業社

¥5,189,800 ¥471,800

から まで

令和5年11月20日

¥4,718,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101036833
電子
入札

令和5年11月22日

66 畑町１４号線通学路改良工事

土木

畑町地内 令和5年11月17日

令和6年2月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥5,945,000

㈱末廣興業　岸和田本店

¥5,850,900 ¥531,900

から まで

令和5年11月22日

¥5,319,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101036899
電子
入札

令和5年11月27日

65 津田川護岸改修工事

土木

塔原町地内 令和5年11月17日

令和6年3月8日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,762,000

㈱矢野産業開発

¥13,575,100 ¥1,234,100

から まで

令和5年11月27日

¥12,341,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101038582
電子
入札

令和5年11月9日

57 丘陵地区農整備区域舗装外工事

舗装

稲葉町地内他 令和5年11月1日

令和6年2月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥15,307,000

川口建設㈱

¥15,095,300 ¥1,372,300

から まで

令和5年11月9日

¥13,723,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101036430
電子
入札

令和5年11月9日

58 包近流木線道路舗装工事

舗装

尾生町地内他 令和5年11月1日

令和6年2月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥15,839,000

東京建設㈱

¥15,573,800 ¥1,415,800

から まで

令和5年11月9日

¥14,158,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101039176
電子
入札

2/3



入札･契約結果

令和5年11月29日

68 市内一円道路修繕工事（その５）

舗装

稲葉町地内他 令和5年11月22日

令和6年2月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥15,041,000

上野建設㈱

¥14,748,800 ¥1,340,800

から まで

令和5年11月29日

¥13,408,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039066
電子
入札

令和5年11月24日

64 岸和田市営八幡住宅屋根改修工事

防水

八幡町地内 令和5年11月17日

令和6年1月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥18,115,000

㈱ﾆｼｹﾝ

¥18,331,500 ¥1,666,500

から まで

令和5年11月24日

¥16,665,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101037296
電子
入札

3/3


